Modelo DHP484 PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA

Pagina 1/1



Lista de Pegas

Parts List

'II!!, A!! ! !j

Cddigos

Modelo DHP484
Descricdo em Portugués

Parts Description

1 183E71-3 |CAIXA DO MOTOR HOUSING SET 1
C10] 263005-3 |PINO BORRACHA 6 RUBBER PIN 6 2
C20| 252126-6 |PORCA TRAVA SEXT M4-7 HEX. LOCKING NUT M4-7 2
D10 INC. 21 INC. 21
3 266429-2 |PARAFUSO AUTO ATARR 3X16 TAPPING SCREW PT 3*16 7
4 419041-9 |ALAVANCA DE MUD F/R CHANGE LEVER 1
5 650710-5 [INTERRUPTOR C3JW-4B SWITCH C3JW-4B 1
6 619406-7 [ROTOR ROTOR 1
7 629225-3 |ESTATOR STATOR 18V 1
8 620549-0 [CIRCUITO DE LED LED CIRCUIT 1
9 643874-2 |TERMINAL TERMINAL 1
10 123738-1 |ALAVANCA DE MUDANCA DE VELOCIDADE SPEED CHANGE LEVER ASSEMBLY 1
C10| 233438-6 |MOLA DE COMPRES 4 COMPRESSION SPRING 4 2
11 251497-8 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 3X20 TAPPING SCREW 3X20 4
12 251468-5 [PARAFUSO CCH 6X22 FLAT HEAD SCREW M6*22 1
13 766027-7 |MANDRIL DE APERTO RAP 13 KEYLESS DRILL CHUCK 13 1
14 123736-5 |CONJUNTO DA ENGRENAGEM GEAR ASSEMBLY 1
15 266490-9 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT 2X6 TAPPING SCREW PT 2X6 3
16 620548-2 |CONTROLADOR CONTROLLER 1
17 652069-6 |[PARAFUSO M3X6 FLAT HEAD SCREW M3X6 3
18 424517-3 |AMORTECEDOR CUSHION 1
19 456967-4 |TAMPA TRASEIRA REAR COVER 1
21 183E71-3 |CAIXA DO MOTOR HOUSING SET 1
C10] 263005-3 |PINO BORRACHA 6 RUBBER PIN 6 2
C20| 252126-6 |PORCA TRAVA SEXT M4-7 HEX. LOCKING NUT M4-7 2
D10 INC. 1 INC. 1
22 266429-2 |PARAFUSO AUTO ATARR 3X16 TAPPING SCREW PT 3*16 2
AO01 251314-2 [PARAFUSO CRM 4X12 TRUSS HEAD SCREW M4*12 1
A02 346449-3 |GANCHO HOOK 1
A03 195581-8 |CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-110V DC18RC BATTERY CHARGER
A04 195590-7 |CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-220V DC18RC BATTERY CHARGER
AO5 196016-2 |BATERIA BL1830 BATTERY BL1830 SET
A06 196400-1 |BATERIA BL1840 LI-ION 18V-4.0AH BATTERY BL1840 (BULK)
A07 196672-8 |BATERIA BL1850 LI-ION 18V-5.0AH BATTERY BL1850 (BULK)




	DHP484_ww
	DHP484_lista

